
                              平成 28 年 6 月吉日 

 

 税理士三田会会員各位 

                       税理士三田会会長 鈴木 雅博 

                       初代三田会会長  田中 巖 

                       二代 三田会会長 熊谷 安弘 

  

創立 30周年記念特別講演会・定期総会・懇親会のご案内 
  

 

 

拝啓  初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、税理士三田会も創立されて本年で３０周年を迎えることとなりました。これもひ

とえに会員皆様をはじめ関係先皆様のご協力の賜物と感謝いたしております。  

ついては、この３０周年の節目にあたり、定期総会と慶應義塾大学の清家塾長をお迎えし

ての記念特別講演会を開催いたします。 

ご存知の通り、清家塾長は労働経済学をご専門とし、政府の審議会の座長・委員も歴任さ

れておられることから、私共税理士にとって有意義な内容のお話をいただけるものと思っ

ており、以前に学部長時代に税理士会館で講演頂いております。 

６月に入り一息つく若葉の季節のお知らせではありますが、より多くの会員の皆様の

参加をお願いしたく、早々の定期総会のご案内になりました。 

      敬 具 

記 

 

日  時 平成２８年７月２３日（土曜日）午後２時 00 分から（受付午後１時３０分～） 

 

場  所  慶應義塾大学三田キャンパス 北館ホール 

       東京都港区三田二丁目 15 番４５号 

 
総 会  午後２時００分～午後２時３０分 北館ホール （事業報告・決算報告・その他。） 
 

記念特別講演会 午後３時００分～４時１５分  

     講師：慶應義塾大学塾長 清家 篤 先生（日本の財政のあり方―消費税の今後） 
                                           
懇親会 午後４時３０分～６時００分（南校舎４Ｆ ザ・カフェテリア）  

 

会  費  年会費 10,000 円 講演会資料代 1,000 円 懇親会 8,000 円     

 

＊追伸 ： ①昨年度の年間維持費を未納入の方は年間維持 10,000 円を振込下さい。 

     三井住友銀行・麹町支店・普通預金 88313 税理士三田会 代表 熊谷安弘 

 

     お問合せ 熊谷事務所 岡村 03-3230-0077 まで 

 

同封する返信用はがきを７月１日（金）迄にご返送お願い致します。 

 


